
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 01.11.2023 № 1443 

г. Пестово 

 

О внесении изменений  

в Положение о комиссии  

по определению поставщиков, 

подрядчиков, исполнителей  

для обеспечения муниципаль- 

ных нужд Пестовского  

муниципального района 

 

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в пункт 5.6 Положения о комиссии по определению 

поставщиков, подрядчиков, исполнителей для обеспечения муниципальных 

нужд Пестовского муниципального района, утвержденное постановлением Ад-

министрации муниципального района от 15.03.2023 № 313, изложив его                  

в редакции:  

«5.6. Замена члена комиссии допускается только по решению заказчика, 

принявшего решение о создании комиссии. Член комиссии обязан незамедли-

тельно сообщить заказчику, принявшему решение о создании комиссии, о воз-

никновении обстоятельств, указанных в п. 5.5 настоящего Положения». 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 


